
REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
TNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT ~ f ?  PASURIVE 

A h :  Rr.ResWt Colhku, Tel. 8800 9999, FAX. 042 228516, Wcbsile: ~w.hidaagw d 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PARA FILLIMIT TE D E T Y ~ S  

E zyrtarit qe fillon pune nE nje nga funksionet qe mbart detyrimin per deklarim t& interesave private 
te tij, bashkeshortitles dhe te femijeve madhose, ne baze t6 Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Pb 
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa 
nepunesve publike ", Ligjit 1x9367, date 07.04.200.5 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne 
ushtrimin e Wsioneve publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 
dhe ne ligjin nr.9529, date 1 1.05.2006. 

AtEsia Mbiemri 

/ 8 m v e 1  - - 
Funksioni I 
lnstitucioni dhe adresa 

I)atu is m16rimit nc Data e dorezimit 1s 
drtyri: deklarates 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

-3, 1, dfi I 
G33 0 'i-4 1 I 

6.02. W0.f 

N& bazE likes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.042005 "Fir parandalimin e 
konfliktit ti! interesave ni? ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

lnspektoratin e Larte t6 DeMarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Piirgjithshem i ILDKP-se, qe t6 verifikojne' 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne nii emer dhe p k  llogarine time, te bashkeshortit Ies dhe te' 
Emijeve madhore. 

Deklaroj se te dhenat e paseyruara prej meje nP ket5 dokument 
jane te verteta dhe nuk karn deklaruar as& qe nuk eshte e 
vetfete. I 

V 

I I Nenshkrimi 



INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT Dm KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURIT~~ E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUASTSHME 

Te gjitha pasurite e akumuluara nder vite deri ne diten e fillitnit te detyres, sipas germes "a, b, c, q,.d" te 
nenit 4 te Ligjit n1.9049, date 10.04.2003, burimet e origjines se tyre dhe te drejtat reale mbi to, td 
ndodhura brenda dhe jashte vendit, te zoteruara nga zyrtari, ose ne bashkepronesi te tij me 
bashkeshortinlen dhe Emijet ne moshe madhore. 
Ne rastet kur zyrtari transferon te drejtat e zoterimit aktiv ti5 aksioneve ose pjeseve ne kapital, ai 
deklaron vetem gjendjen e ketyre te drejtave para transferimit dhe frutet e pasurise, te cilat ka mane 
efektivisht gjate vitit per te cilat behet deklarimi. 

rersnKruaur nuttestant: rrujrn, srperrrqen, anresen KU nnounen, vlrln e Krrjrmlr, vreren ne reKe rpo ne vrrure 
qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe dispononi, qmimin e blerjes, ne mungese te dokumenteve shumen e 
shpenzimeve qe keni kryer, pjesen takuese qe zoteroni dhe burimet e origjines apo te krijimit te $do lloj 
pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat publike. 

Pjesa 
Nr. Pershkrimi i pasurise dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjale ne % 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te 
plotesoni ne fotokopje tij. 

. . . .. 



WSPEKTORATI I LAR- I DEKCARIMIT DIfE KONTROLLIT a PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TI? ARDHURAT E KRTJUARA PREJ TYRE 

Angazhime nti veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer 
brenda ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo 
fitimprurese, liqensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, 
shteterore dhe pjesemanje n& qdo organizate tjeter; te zyrtarit, bashkeshortit/es dhe emijeve ne moshe 
madhore per periudhen nga data 1 janar, deri ne daten e fillimit te punes te vitit te deklarimit; 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhe/ose tE pjeseve ne kapital, duhet t& deklarohen te drejtat e 
perfitimit ti5 fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data 1 janar, deri ne dat&n e fillirmt te 
detyres. 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni t& plotesoni ne fotokopje te tij. 

Tapbk&uhei nga w&i 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEYTOIUTI I LARTE I DEKLARIMIT DAE YONTROLLIT TE PASWVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE FIZ- 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fiziki! (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) qB 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer deri nii dat&n e fillimit ti! punes prej 
zyrtarit. 
Ti! dhenat pifr emra'personash ndaj te ciliive keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, p& 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Piirshkruani hollesisht qellimin e detyrimit tinanciar, shumen totale ni! Shuma e detyrimit financiar qe ka 
leke apo ne valute, dat&n e fillimit dhe te mharimit ti! detyrimit mhetur e pashlyer, deri nii daten e 
(muajilviti), nr. e kontrates dhe interesin-haze, per kredite hankare fillimit tii pun& 
shumen totale (principal + interes), kohezgjatjen (muajinlvitin) dhe (me shifra dhe me fjale) 
kiistin mujor. 



REPUBLEA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT ~ f i  PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

I Nr. lndol 

E pjesetari?ve ti! familjes q8 mbartin detyrimin per deMarim ni! bazi! t l  nenit 22 tZ! Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti! ~ i g j i t  nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qi! 

disponujnC veqmas nga gdo anetar i familjes. 

Shtetasitsja , bashkeshortle [7 
EmiSr, atesi, mbiemer femij3 madhore s l  bashku me prinderit 

f6mijE madhore tS ndar6 nga prinderit 

e subjektit 
Emer, a t t i ,  mbiemh, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLm E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NB haze ti! pikds 5 ti? nenit 14, ti! ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
t& interesave ni? ushMmin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

lnspektoratin e Lartii tE DeMarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pi!rgjegiEs - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qi3 ti3 verifikojne 
n& ti? gjitha subjektet private e pubhie, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne nE emrin tim dhe per llogarini! time. 

Deklaroj se te dhzmt epaswruara prej meje ne ke"Z 
dokament jane I verteta dhe nuk kam deklaruur asad 
qi! nuk Zshtir e vWe& 



INSPEKTOR 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

TI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T@ PASURTVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
P A S U R I ~  E LUAJTSRME 

qi) p~pyrehct a€ dekanmhcianta q& dbpwodi, I# m u m  t% dckumcntcvt dam& t dqreazimeve q€ 
ken1 kryer, pj&n hkaac q$ z&mai dbe burlmet c sm I apo t€ luijimit t& lloj pasurie, tl! 

N Pkrkkrimi i nmnnrkl rlkr harial I krliidt 
PI- 
d .A 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni 

te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPER@ 
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARlMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

ANGAZHDIE DHE WPRIMTARI 
PRIVATE dhetose PUBLIKE 

DHE TB ARDHURAf E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dheiose publiie me qgllim fitimi ose d o  lloj veprimtarie e kryer brenda ose jashtt! 
vendit, qL! ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimipnuese dhe jo fitimpmrese, ligensa dhe patenta 
qti gellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarrje nB qdo organirate tjeter; p h  
periudhen nga data 1 janar, deri ne daEn e fillimit t8 punes te vitit te deklarimit tl! zyrtarit. 
N& rastet e zot&rimit tl! aksioneve dhelose tS pjeseve n6 kapital, duhet tE deklarohen ti5 &&at e perfitimit tl! 
fryteve civile t& pronesisi, tE cilat jan6 realizuar nga data 1 janar, deri ne dat& e fillimit te detyrtrs ti! zyrtarit me ti5 
cilii jeni person i lidhur. 

PCrrLknml hoUhbht pdo lloj aqpzbd dhe veprlmhrk qa h rjeI4M 
t e w d L u r , ~ L ~ ~ i o ~ a p o i a ~ . p  
kr jr.C sigwur tC ardhurat, .dren, rr. i  rjbtrit pllblik, rtrturi, SLrau e t€ ardhamvs tE krlJmm, 
objclrtl I v e p r i m W  d orguiat&, fumkdd dbd0.4 nstym e rpo  vahM 
rneahln irml l lnrddtr l&tbe6111Pl t&detvr l ! t€~t .  (me &itin d k  me fl&). 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURU)II@ DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe f ~ i k e  (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashtt! vendit, te mbetura ende pa u shlyer deri ne daten e filllmit punes ti! zyrtarit. 
TL! dhenat per emra personash ndaj tt! cilgve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, ptr te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Pershkruani hou'esisht qellimin e detyrimit financiar, shumen totale nC Shuma e detyrimit financiar qi; ka 
leki apo ne valute, daten e fillimit dhe te mbarimit te detyrimit mbetur e pashlyer, deri ne daten e 
(muajilviti), nr. e kontrates dhe interesin-baze, per kredite bankare fillimit ti! puues te zyrtarit I 

I 
shumen totale (principal + interes), kohezgjatjen (muajinlvitin) dhe (me shifra dhe me fjale) 
kestin mujor. 




